



UNC

Universidad Nacional de Córdoba



## Jornada de Investigación Científica

Por cuanto RODOLFO RAUL MONACO

a participado como ASISTENTE, en la XXIV Jornada de Investigación Científica de la Facultad de Ciencias Médicas

Se extiende el presente CERTIFICADO.

18 de Octubre de 2023

×

Dr. Jorge Mukdsi Secretario de Ciencia y Tecnología Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba Prof. Dra. Patricia Pagli

Prof. Dra. Patricia Paglini Vicedecana Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba



Prof. Dr. Rogelio Pizzi Decano Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba